Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «26»  марта 2018 г.                                                                                              №
 126
О сносе многоквартирных домов,

признанных аварийными и подлежащими сносу
           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 14.10.2013 года № 361 «О мерах по расселению многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу», Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 20.10.2017 года № 445 «Об утверждении Положения о порядке сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащих сносу», администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести мероприятия по сносу многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащих сносу на территории Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно Порядка сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащих сносу: д. Парицы,  ул. Железнодорожная  дом №10, д. Ротково дом №1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большеколпанского сельского поселения Шалаева С.А.
Глава администрации                                                                         М.В.Бычинина

Исполнитель:

Шалаев С.А.. 8-813-71-61-663